
Sveikatinimo piknikas Bernatoniuose

Liepos 6-ąją Bernatoniuose įvyko puiki šventė. Rodos pati gamta pasiruošė iškiliai šventei –
Valstybės dienai. Šventės metu įgyvendintos Panevėžio rajono savivaldybės visuomenės
sveikatos programos lėšomis finansuoto projekto „Sveikos gyvensenos ir fizinio aktyvumo
skatinimas“ veiklos. Vaikučius ir jų tėvelius žaismingai užėmė bei linksmino švelnūs
kaktusai. Visus vaišintis ir ragauti pačių pagamintų sveikatinimo piknikui įvairių užkandžių
kvietė Bernatonių bendruomenės šauniosios šeimininkės. Pasilinksminę visi sugužėjo į
Paįstrio kultūros centro Bernatonių padalinio salę, kur juos pasitiko Paįstrio kultūros centro
Bernatonių padalinio meno vadovės. Šventinį koncertą lietuvių liaudies dainomis pradėjo
Bernatonių bendruomenės folkloro ansamblis „Saulala“, visus palinguoti ir polkutę sušokti
kvietė kaimo kapelos muzikantai iš Pasvalio rajono kultūros centro Gulbinėnų skyriaus. Po
linksmų dainų ir melodijų, 21.00 val. vienu širdies plakimu su viso pasaulio lietuviais buvo
sugiedota Tautiška giesmė. Po iškilmingo Lietuvos valstybės himno giedojimo, šventinį
renginį tęsė Paįstrio kultūros centro Bernatonių padalinio folkloro teatras „Melnyč“.

Labai dėkojame visiems ir kiekvienam atskirai, kad buvote kartu. Dėkojame renginio
dalyviams už šaunius pasirodymus, dėkojame savanoriams už pagalbą, dėkojame Bernatonių
bendruomenės šeimininkėms už nuostabias vaišes ir visiems už šypsenas bei už bendrystę.

Bernatonių bendruomenės tarybos informacija


